
〒231-0016
神奈川県横浜市中区真砂町 3-33 CERTE 11F

※

【TEL】 045-664-5569   【FAX】 045-664-7769

【営業時間】

http://www.heartandsoul-live.com

←横浜 石川町→
南口北口

facebook.com/heartandsoul.live

オフィシャルフェイスブックページ

ＪＲ関内駅

横  浜
スタジアム

チャージ料（テーブル＆ミュージック） （外税）

・延長料金はありません。
・氷代・お水代はいただいておりません。
・サービス料として８％をいただいております。
・出演するゲストミュージシャンによって金額が異なる場合があります。
   詳細はホームページまたは、スタッフまでお問い合わせください。

SYSTEM

3,000 yen

2020

木～土
日～水 休み

23:3017:30 ~

木～土

日～水 休み

23:3017:30 ~

※営業再開後暫くの時間設定となります。

皆様からの暖かいご支援・応援のお言葉を賜り、
6 月 1 日より営業再開して参りましたが、7 月に入っ
てからの新型コロナウィルス感染者数の増加の影響
を色濃く受け、日々厳しい状況が続いております。
クラウドファンディングをはじめ存続の為のご支援
を皆様から頂いている状況のなか、前向きに営業し
ていこうと考えておりましたが、熟慮の結果、存続
の為にこそ今は我慢の時として営業日を縮小させて
いただく苦渋の決断を取らせていただく事となりま
した。
木～土曜日は可能な限りの感染予防対策を取りなが
ら、全力で営業してまいりますので、何卒宜しくお
願い申し上げます。

また日～水曜日につきましては不定期ではございま
すが、ハート＆ソウルファミリーバンドとゲスト
ボーカルによるステージ動画配信（有料配信となり
ます。）を予定しております。
ご自宅にてくつろぎながらハート＆ソウルのステー
ジをお楽しみいただけますので、こちらも何卒宜し
くお願いいたします。

※週前半および日曜日の営業再開につきましては今
回の事態が収束に向かい、皆様が今よりも安心して
お出かけになられる時が参りましたら、随時再開す
る予定となっております。

※コロナウィルスの収束状況によっては、月～水曜日
の営業を再開いたします。

営業日変更のお知らせ

INFORMATION

08
ハート＆ソウルの８月の営業日は

とさせていただきます。



休み

休み休み

休み

休み

休み

休み

休み

休み

山
の
日

※スケジュールは変更される場合がございます。更新情報はホームページ（http://www.heartandsoul-live.com）にてご確認ください。

:
:
:
:

久保肇 / 原正行
SAMMY
楠本雅祥
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:Vo:

:
:
:
:

原正行
SAMMY
楠本雅祥
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

:
:
:
:

原正行
SAMMY
原田賢扶
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:

Vo:

:
:
:
:

原正行
サリー
郡司康男
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

:
:
:
:

原正行
サリー
楠本雅祥
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

シューコ ①～④ サワイリエ ①～④

カナン ①～④
Vo:5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

月 火 水 木 金 土 日 SUNSATFRITHUWEDTUEMON

2020. 08SCHEDULE

daisuke ①～④

2

9

16

23

30

1

8

15

22

29

4

11

18

25
￥6,000  →￥4,980

ココナツ

カナディアンクラブ

NAOKI  ①～④

:
:
:
:

原正行
サリー
原田賢扶
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:
小野ひとみ  ②～④

:
:
:
:

原正行
SAMMY
郡司康男
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:
YUKA  ①～④

:
:
:
:

原正行
岡本貴充
楠本雅祥
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:
MoMo.  ①～④

:
:
:
:

原正行
岡本貴充
原田賢扶
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:
マキ ①～④

Vo: Vo:

:
:
:
:

原正行
サリー
郡司康男
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

Say-Go ①～④

:
:
:
:

海保航 / 原正行
岡本貴充
楠本雅祥
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

3

10

17

24

トモ ①～④

BAR INFO

INFORMATION

新型コロナウィルス感染予防対策について

:
:
:
:

原正行
岡本貴充
郡司康男
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

臼井香世子 ①～④

:
:
:
:

久保肇 / 原正行
サリー
郡司康男
今村功司

Gt
Key
Ba
Dr

Vo:Vo:
ASAMI ①～④

①                                     ②                                     ③                                     ④

※ 新型コロナウィルス感染拡大防止のため営業日・タイムテーブルに変更がございます。ご注意ください。

【木～土】

【日～水】

18:00 ~   19:25 ~   20:50 ~   22:15 ~

TIME TABLE

当 面 の 間 休 業 と さ せ て い た だ き ま す 。

31

ご来店くださる皆様とスタッフの安全を第一に考えての対策
となります。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご了
承のほど宜しくお願い申し上げます。

● 当面の間、お客様のお席でのお食事のお取り分けおよび水割
 　りのお代わりなどをスタッフが作らせていただくサービス
　は控えさせていただきます。

● 出来るだけスペースを確保する為ご案内する座席数を減ら
　しての営業となりますので、入店をお待ちいただく場合が
　ございます事ご了承くださいませ。

● ダンスを踊られる方はステージ前にスペース内（テープで仕切っ
　ております。）でお楽しみいただけますようお願いいたします。

ご来店を予定してくださっているお客様へのお願いです。

● ご来店時に入口にて手指消毒をお願いいたします。

● 体調の優れないお客様のご来店はご遠慮いただいております。

8月のおすすめオリジナルカクテル

今月のオススメカクテルは
夏にピッタリな南国風カク
テルとなっております。
マリブベースに香草リ
キュール、生クリーム等を加
え上品な甘さに仕上がって
おります。
是非ご賞味ください。

￥700


	2008_表紙側_cs4のコピー
	2008_内側_cs4のコピー

